Јас како родител на дете со посебни потреби не се сложувам со инклузијата. Секое дете не може да биде инклузирано во редовно училиште. Децата имаат различни потреби и способности. Моето дете учеше основно училиште во редовна паралелка и не можеше да ја следи наставата. Имаше многу тешкотии бидејќи има оштетен слух и е од потежок карактер и со комбинирани пречки. Во средно образование го запишавме во специјално училиште за деца со оштетен слух. Во ова училиште одеше со песна, го научи гестовниот јазик и мислам дека треба да постојат специјалните училишта затоа што професорите во образовниот процес се обучени да работат со овие деца, го знаат гестовниот јазик а воедно се и дефектолози.
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